
copenhagenDIRECT ApS

CVR-nr.: 42704237

Carlsensvej 4
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2026

Patrick Andersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden copenhagenDIRECT ApS
Carlsensvej 4
4600 Køge

e-mailadresse: info@copenhagendirect.com

CVR-nr.: 42704237
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel og relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 407.519 kr. før skat og 376.715 kr. efter skat, og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 517.186 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden styrket indtjeningen og tilpasset omkostningsniveauet, hvilket har bidraget til en forbedret økonomisk situation sammenlignet med tidligere år.

Kapitalforhold

Selskabet har tidligere haft negativ egenkapital, som i regnskabsåret er reetableret gennem positiv drift.

Ledelsen vurderer, at kapitalgrundlaget nu er tilfredsstillende i forhold til selskabets aktiviteter.

Likviditet og finansiering

Selskabet har i regnskabsåret forbedret likviditeten og tilpasset gældsstrukturen.

Selskabet har i regnskabsåret haft en positiv pengestrøm fra driften og har styrket sit likviditetsberedskab væsentligt.

Selskabet har ingen langfristet rentebærende gæld og har i regnskabsåret nedbragt sine samlede forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 1.846.784 | |
| Eksterne omkostninger | 1 | -1.262.654 | |
| Bruttoresultat | | 584.130 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 13.680 |
| Lønninger | | -136.420 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -30.807 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 416.903 | 13.680 |
| Andre finansielle indtægter | | | 302 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.384 | -12 |
| Ordinært resultat før skat | | 407.519 | 13.970 |
| Skat af årets resultat | | -30.804 | |
| Årets resultat | | 376.715 | 13.970 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 376.715 | 13.970 |
| I alt | | 376.715 | 13.970 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 113.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 113.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 113.000 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 168.745 | 172.792 |
| Varebeholdninger i alt | 4 | 168.745 | 172.792 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 82.390 | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 11.955 |
| Tilgodehavender i alt | 5 | 82.390 | 11.955 |
| Likvide beholdninger | 6 | 153.051 | 892 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 404.186 | 185.639 |
| AKTIVER I ALT | | 517.186 | 185.639 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|----------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.002 | 40.002 |
| Overført resultat | | 108.894 | -267.821 |
| Egenkapital i alt | | 148.896 | -227.819 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 261.154 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 261.154 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 181.640 | |
| Skyldig selskabsskat | | 30.804 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 46.285 | 1.673 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 31.215 | 100.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 78.346 | 50.631 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7 | 368.290 | 152.304 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 368.290 | 413.458 |
| PASSIVER I ALT | | 517.186 | 185.639 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug
1.132.944 kr.
Salg og marketing
51.875 kr.
Lokaleomkostninger
31.640 kr.
Administration
27.930 kr.
Øvrige omkostninger
18.265 kr.
I alt
1.262.654 kr.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger vedrører driftsmateriel og inventar.

Årets afskrivninger udgør 30.807 kr.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver består af driftsmateriel, herunder biler og inventar.

Kostpris primo
0 kr.
Tilgang i årets løb
143.807 kr.
Kostpris ultimo
143.807 kr.
Akkumulerede afskrivninger primo
0 kr.
Årets afskrivninger
30.807 kr.
Akkumulerede afskrivninger ultimo
30.807 kr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo
113.000 kr.

4. Varebeholdninger i alt

Varebeholdninger er opgjort til kostpris efter FIFO-princippet og udgør 168.745 kr. Der er ikke foretaget nedskrivninger til nettorealiseringsværdi.

5. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 82.390 kr. og vedrører ordinære handelsaktiviteter. Der er ikke foretaget nedskrivninger på tilgodehavender, idet de vurderes fuldt indregnelige.

6. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger udgør 153.051 kr. og består af indeståender i pengeinstitutter 31.12.2025

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristede gældsforpligtelser består af:

Leverandører af varer og tjenesteydelser
181.640 kr.
Skyldig selskabsskat
30.804 kr.
Skyldig moms og afgifter
46.285 kr.
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring
31.215 kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse
78.346 kr.
I alt
368.290 kr.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse vedrører mellemregning med ejer. Gældsforpligtelser i alt forventes at forfalde inden for 12 måneder.

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Sammenligningstal for 2024 er videreført fra tidligere årsrapport og kan afvige i opstillingsform i forhold til indeværende år.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret